В ООО "Белсинема"

	Приложение № 5

	(наименование юридического лица и кинотеатра)

	УНП 692158247

	(реквизиты юридического лица)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять от ______________________________________________________________

	                                                                                                 (ФИО полностью)

	билет купленный мною_____________ , время___________________, через интернет сайт      skyline.by

	                                                                         (дата покупки)
	(время покупки)

	номер заказа _________________________________________________

RRN код транзакции ______________________________(обязательно)

	дата сеанса : ____________________время сеанса: __________________

	название фильма: _________________________________________ряд: ________место: __________

	Причина возврата: ____________________________________________________________________________________

	Прошу вернуть деньги в размере оплаченного билета (билетов)

	____________________________________________________________________________________

	                                                                       (сумма прописью)

	Дата  заявления    _______________
Время подачи заявления___________

телефон______________ _____

	e-mail________________________________________________________________________

	(обязательно)

	Подпись покупателя  ______________________________ ( ____________________)

	                                                                                       ФИО полностью